PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
     _28.01.2010_                                                                                                           № _72_
О внесение изменений и дополнений в постановление Главы от 31.12.2009 № 3356 «Об установлении тарифа на  горячую  воду ООО «КОМУС»
В соответствии со ст.13 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом округа Муром,

постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы от 31.12.2009 № 3356 «Об установлении тарифа на горячую воду ООО «КОМУС», изложив пункт 1.2 данного постановления в следующей редакции:
«1.2 Установить и ввести в действие с 1 февраля 2010 года по 31 декабря 2010 года тариф на горячую воду ООО «КОМУС»  в   размере  62,71 руб. за 1 куб. м (без учета НДС),  в том числе:

- стоимость подогрева 1 куб. м воды  -  51,38 руб. (без учета НДС);
- стоимость 1 куб. м  холодной воды -  11,33 руб. (без учета НДС).»
2. Дополнить постановление пунктом 1.3 в следующей редакции:

«1.3 Установить и ввести в действие с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года тариф на горячую воду ООО «КОМУС»  в   размере  69,61 руб. за 1 куб. м (без учета НДС),  в том числе:

- стоимость подогрева 1 куб. м воды  -  57,03 руб. (без учета НДС);
- стоимость 1 куб. м  холодной воды -  12,58 руб. (без учета НДС).»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

        4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А.Качеван